
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: IIPU-003994

Sil. 1. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. SY/I 3
Číslo dílčí objednávky: 11PU-005005 ev. č.: 134/24 

1SPROF1N: 500 116 0009.55091

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „D ílč í s m lo u v a " ) :

Ř e d ite ls tv í  s i ln ic  a  d á ln ic  s. p .
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „ŘSD") 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

. ředitelem Správy Pardubice,
na základě Pověření

E U R O V IA  C Z  a .s .

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: ředitelem závodu Čechy východ,

dle plné moci
(dále jen „ D o d a v a te l" )

(dále společně jen „ S m lu v n í s t r a n y " )

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 10. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovnč neupravené v léto Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění: provedení výsprav AHV, rozsah oprav byl určen pochůzkou na místě a 
vyznačen na vozovce

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. I Položkový rozpočet plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 léto Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:
1/34 Svitavy - Koclířov, staničení km 196,960 -  199.270
1/43 u Opatova, staničení km 74,780 -  75,340

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 80 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 
Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Dodavatel podpisem léto Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. I Nařízení Rady (HU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 
či orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z. více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním 
příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo 
fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským 
státním příslušníkem, fyzickou ěi právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se 
sídlem v Rusku,

1 Platí, že vlastnické podíly sc sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku



e. žádný z poddodavalelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatcl, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 
50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z. poddodavalelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům 
s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 -  Příloha, Příloha č. 3 Rozsah jednotlivých oprav

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.17 
06:20:44 +02'00'

2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha

Položkový rozpočet plnění

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. SY/13
Číslo dílčí objednávky: 11PU-005005 ev. č.: 134/24

Přiložen samostatně



Součásti každé položky jc i odstraněni drobněno odpadu a voinycn preametu \c . jeno odrozu na skladku.

Nabídková cena v Kč bez DPH 3 069 062,82 Kč

DPH  ̂ Kč 644 503,19 Kč

Nabídková cena > Kč včetně DPH 3 713 566,01 Kč

Nabídku podává: EI ROV IA CZ a.s.



Příloha č. 2

PŘÍLOHA
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

N á z e v  P o d -č lá n k u  

S m lu v n íc h  p o d m ín e k

Č íslo  P o d - 

č lá n k u  

S m lu v n íc h  
p o d m ín e k

Ú d a je

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

E U R O V IA  C Z  a .s .

Sídlo:
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4
Poštovní spojení:
Pilelická 498, 503 41 Hradec Králové

Doba pro dokončení 1.1.9 do 80 kalendářních dnu

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 , ředitel Správy Pardubice, 

na základě Pověření
Zástupce objednatele 3.2 vedoucí provozního

úseku
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení



N ázev  P o d -Č lán k u  

S m lu v n íc h  p o d m ín e k

Č íslo  P o d - 

č lá n k u  

S m lu v n íc h  

p o d m ín e k

Ú d a je

Pod-č lánků 4.4 a 4,6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí,

Záruku za odstranění vad 4.6. 'Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článktí 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotov i tele

54 Nepoužije se.

Harmonogram 1.2 Do 7 dtiů po Datu zahájení ptačí
Postupu é závaxn 6 m il niky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.Í Nepouži je se
Průběžně-platby I! .3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
J 0 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-čkínku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

TI.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovány 
Harmonogram podle Pod-ělánku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžně plavby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Čh 6.2, Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smi ti v ní pokut ti

12.5 Smluvní pokuty jso.u komplexně stanoveny 
v článku XLT. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čk 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.



N á zev  P o d -č lá iik u Č ís lo  P o d -
--- y  ------------------ ------------------------------------------------------------------ -------

Ú d a je
S m lu v n íc h  p o d m ín e k č lá n k u

S m lu v n íc h

p o d m ín e k

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

P ř í lo h a  č. 3

Rozsah jednotlivých oprav

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. SY/1 3
Číslo dílčí objednávky: IIPU-005005 ev. č.: 134/24

Přiložen samostatně

Digitálně podepsal:
Datum: 17.07.2024 10:32:51 +02:00



Sil. I. tříd Pardubického kraje, Opravy AHV, okr. SY/13/2024

Přehled požadavků na frézování a pokládku živičných obalovaných směsi.

o k re s  S v itavy

Siln ice i /3 4  k r . l /3 5  K od iřov -k ř.1 /43  Svitavy Policie

C. silnice
M íislo a  p o p is  o p r a v o v a n é h o  ú s e k u  

o d k u d  k a m

Dúika 
úseku 
v km

Pořadí jednotlivých 
okoft

ftoícnpr jednotlivých okru v w pokládky % 
frézováni m 

...
jJídní pruh Poznám ka

šířka .délka
1/34 KocI íťdv o k ru  žji í  k ř-1 / 3  5 5- 1 3 .3 17 56 pravý

P ro ti  sm ě ru  s ta n ic e  ní z 3,5 37 130: pravý
3. 6.5 20 130 celop lo šně

S v ita  vy: o  kruž ní kř. □ bc h v a t 4 3 ,4 ■31 105 pravý

5 6 ,S .55. .374 celop lošně

.6' 3,5 8 0 2SG le y í
7 3 ,5 21 74 levý
a 3,7 137 5Q7 pravý
9 4,5 72 324 levý

10 3,5 23 81 levý
11 3,7 119 4 4 0 levý'
1 2 3,2 23 74 pravý
■13 3,2 47 1 5 0 pravý
U ■3/2 8 26 fevy.
15 ■3,5 5 32 pravý
.16 3,5 9 32 pravý
17 ■3,3 10 33 levý

18 3 ,8 10 38 pravý

19 7,8 67 523 celop lo šně
2Ď 3 ,2 17 54 levý
21 4 150 600 pravý 4 x  š a c h ta
22 3,2 37 118 levý
23 3 ,3 76 251 levý-

SvltaVý d k r u ž n ík ř J /4 3  Policie 24 3,5 5 18 levý.
CELKOVÁ PLOCHA R F20V A N Í A POKLÁDKY ■4 448

o k re s  Sv itavy

Silnice 1 /34  S v itavy  p rů ta h

Č. sil niče
M ís to  a  p o p is  o p r a v o v a n é h o  ú s e k u  

o d k u d  - k a m

D élk a-

ÚjSPkll
ykm

Pořadí jednoliivých 
.í>ken

ftůím.řrr JecTll.DC IrinThoken v.m .Plocha 
p o k lá d k y  

v n\Z
Jisdnipruh Poznám ka

šířka délka
1/34 S v itavy  o k r.k ř.v jez d  d o  n á m ě s tí i i 4 ,2 119 5 00 pravý 1  x ša c h ta

Prqti s m ěru  s tán iče n í 2 4 ,2 1 2 8 5 3 8 levý.

3 14 ,3 1 6 229 celop lo šně 1 x š a č h ta
4 8 34 2 7 2 celop lo šně 3 x š o u p ě
5 8 10 ■80 celop lo šně
6' 3 ,5 28 9 8 levý
7 8 ,85 43 381 celop lošně

S v itav y  o k ř.k ři l t /3 6 6  MĚÚ Ě 3,4 34 1 Í6 přavý
c e l k o v á  P l o c h a  f r é z o v á n í  a  p o k l á d k y 2  212

o k re s  Sv itavy

Silnice 1/43 h ra n íc e  o k re su  ÚO - O p a to v  (k řižova tka  o b a  lovná)

Č. sil nice
M ís to  a  p o p is  o p ra v o v a r ié h p  ú s e k u  

o d k u d  - k a m

D é t k a  

ť is é h u  

y  k m

P o ř a d f  j e d n o t l i v ý c h  

o k e n

K d -rin Ěr Júd r ia t liv ýcF i ó l ii ? u  v  m P l o c h a

p o k lá d k y

í/ .m z

J i z t ío l  p r u h Poznám ka
šířka ■délka

1/43 H ran íce  o k re su  ÚO -  O páťov i i 2 182 364 pravý
P ro ti s m ěru  s ta n lč e n í 2 Z 2 2 8 456 pravý

CELKOVÁ PLOCHA FRÉZOVÁNÍ A POKLÁDKY 820


